Prope te sedeo. Io me assiento cerca de ti.

Ante. Ovidius, -dicique beatus

Ante obitum nemo supremaque funeral debet,

Penes.

Penes. Fides penes authorem sit, Vulgo, Ad pænam libri.

*Quædam Ablatuum: ut
Ab vrbe.*

*Quædam vtriusque, sed non eodem
sensu.*

*Ablatuo illa iunguntur:
libellus, Notario. & peculis. Copero.
& pedibus. Page.
& confessiōnibus regine, Confessor de la Re-
gina.
Ab epistolis, Secretario.*

*Hac enim periphrasi cognatum magistratum signi-
ficamus. Vbi subandatur sensus aut minister: ne quis
eum circumspectionem vnius vultus esse credat, quā oratio-
nem esse contendimus.*

*Cum Damnum appellandum est, cūm mala fama
lucrum.*

Absque. Terentius. Absque eo esset.

*De. Quintilianus lib. 6. & mantes de forma iudi-
care non possunt. El enamorado no iugga bien de la
hermosura de su amiga.*

Ex. Inuenialis. — luci bennus est odor ex re

Qualibet. Como quiera.

E. Laborat ē capite. La cabeza le duele.

*Pro. Quintilianus libro sexto, Pro fatto est quic-
quid volumus. Lo que queremos, es tenido por
hecho.*

*Præ-Cicero in Lelio, Præ ceteris floruisse. Hunc est
se florescere mas que todos.*

VARII CASVS PRAEPOSITIONVM. E ARVNDEM. I N.

In, cùm significatur actus in loco, deficerat ablativum.

In animo est.

In foro versatur.

In pro erga, accusandi casum habet.

Optimo in te amissio.

Item, In pro contra.

In omnes maledicus.

In pro ad.

In hoc incionbite.

In hoc natus sum.

In mercation abiit.

Præpositionum quarundam constructio variat, sed sensu propè diverso.

In accusativo gaudet, ubi motio aliqua significatur. Cicero Terentie, Date in viam. Pones en camino.

Terentius in Phor. Conduciam me in pedes. Camina

rc

re regio.

*Quintilianus libro 5, Turbantur enim, & à patro
nis diuersa partes inducuntur in laqueum. Hac en les
temor, y enlajan los.*

*Et pro super. Tu in vtranque dormias aurem. Doe
mi sin cuydado.*

*Et cum verbis additis, quorsum aetio in futu-
rum pellat. Terentius. In hunc diem sunt constituta
nuptie. A este dia fueron ordenadas las bodas.*

*Cum pro ad, vel pro. Catullus, In bonam accipias
partem, rogamus. Rogamos te lo tomes en bien.*

*Cice. Incumbe per deos immortales in eam curam
& cogitationem, que tibi dignitatem & laudem affe-
rat. Trauaja y piensa en tal cosa. Et, In hoc natus
sum: pro ad hoc, siue ad hunc finem, oratio Quintilia-
no frequens. In mercatum abiit. Fuelle al mercado.*

*Cice. Offic. 1, Q uo cum tanquam ad mercatum bo-
narum artium prosectoriis, inanem redire turpissimum
essi. Teren. in And. Et piseculos minutos ferre abolo
in cœnam seni. Para cenar.*

*Pro erga. Petrus est optimo in te animo. Te tiene
buen amor. Tua in me officia infinita sunt. Los pla-
zeres, que me has echo son sin cuento.*

*Et pro contraria. Quintil. Nam quidā vehementer in
eam inueni solent. Iohannes à Vallibus in omnes ma-
ledicens. Maldiziente de todos.*

*Et pro ante. Teren. in Adelph. Ah vereor coram
in os te laudare amplius. Verguenza tengo, de te ala-
bar delante.*

*Et pro Vñz, ad. Quintil. lib. 12, Nee rursus differen-
dam tyrocinium in senectutem. No cumple esperar,
de ser nouitio à la vejez.*

Cum

Cum autem significatur aelius in loco, vult ablatiuum. Linius, In re praesenti disceptarent. Sobre el lugar.

In proacinētū est illi verborum copia. Es prompto a dezir y copioso.

Cicero, Nam mihi erat in animo mittere ad Dolabellam. Id est, volebam atque constituebam. Veteres in hac significatione, Graeca consuetudine, vñi sunt accusatiuo. Cicero de lege Agraria, Aliquando tamen lex in publicum proponitur. Se publica.

ET in Parad. Et ea sentit que non sanè probantur in vulgus. Ita, In honorem esse, In mentem esse, In postulatam esse, que Gellius annotavit.

S V B.

Sub nocte: id est in nocte.

Sub noctem: id est instantie nocte.

Sub ea: id est post ea.

Item Sub, additum verbo motus ad locum, accusatiuum exigit.

Sub umbram properemus.

Sub cion verbo quietis, ablatiuum requirit.

Sub lodice.

Sub umbra.

sub,

Sub, cùm tempus, aut motum ad rem significat, accusatio datur. Cicero de Orat. Ea que sub oculos ipsa non cadunt. Cosas inuisibles. Virgilius, sub lucem ex portant. Id est circiter.

Idem, sub noctem cura recurrit. Id est instante nocte. Nam (sub) significat C' paulo ante, vel pretinuer post. Cicero ad plancum, Cùm is frigidas sanc' C' inconstantes recitasset literas Lepidi, sub eas statim recitatæ sunt tue. Id est post eas.

Sub nocte autem significat intra noctem. Seneca ad Lucilium, Consilium nasci sub die debet.

Cum verbo quietis ablativum requirit. Horat. in Arte, Ad huc sub indice lis est. Haun piende el proceso. invenal. modo sub lodice relictus

Yteris in turba. Debaxo el cobertor de la cama.

S V P E R .

Super numerum ingenuorum: id est ultra numerum.

Super haec omnia: id est, præter haec omnia.

Super Priamo: id est, de Priamo.

Super arbore sidunt: id est, in arbore.

Super pro ultra, accusativum habet. super numerum ingenuorum. Id est ultra. Virgilius, saturno quondam, super C' Gramantas C' Indos

Proferet imperium.

*Et propter. Plinii in Epist. Nam cum vir gra-
uissimus, doctissimus, discretissimus, super hac occupa-
tiissimus.*